{ffi
tra

,:t!?o..
PREFEITURÁ MLNICIPAL DE ITABAIANA

SECRETARIÂ DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ITABAIANA

TERMO DE HOMOLOGACÃO E ADJUDICAÇÁO

A Secrettíria do Desenvolvimento Social de Itabaiana, no uso de suas atribuigões legais, vem
informar, para ao final deliberar, acerca da decisão do Pregoeiro oficial no processo Licitatório
abaixo discriminado:

Processo: Pregão Presencial n" 008/2019a

Objeto: A presente licitação tem como objeto a contratação de empresa especializada visando a

aquisição de carrinhos de madeira para o Programa Erradicação do Trabalho Infantil/ AEPETI
deste Fundo Municipal de Assistência Social, conforme especificações técnicas constantes no

Anexo I deste Edital;

VENCEDORA:

o MOISES DE OLIYEIRÂ MENEZES- ME, no valor de RS I 1.998,00 (Onze mil
novecentos e noventa e oito reais)

o Valor Total da Contratação: R$ 14.569,00 (Quatorze mil quinhentos e sessenta e nove

reais)

Após análise do procedimento supramencionado, em todos os seus aspectos, decide este Fundo

HOMOLOGAR o procedimento licitatório modalidade Pregão Presencial n" 008/2019 e

ADJUDICAR o objeto da licitação a empresa vencedora do certame MOISES DE OLIVEIRA
MENEZES- ME, ratificando todos os atos praticados pelo pregoeiro, em conformidade com o

disposto no art. 7" inciso XXVI do Decreto Municipal 04 de 02 de janeiro de 2006,

Itabaiana/SB, l7 de julho de 2019.

k)r,w»M,rl#,,,o
Secrelário do Desenvolvimento Social

Rua CecÍlia Vieira dos Santos 784- ttabaianalsE - 343t-9723 - 1,4.745.4BO1OOO1,-24